UITSLAG CC UDEN RAYON 2 L37 MORLINCOURT- MET 245 DUIVEN OP 13-09-2025 LOS 08.20 U.
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SPL

143

144
145
154
157
165
168
171
173

NAAM

Sander Verwegen

J. van der Putten
Ad vd crommenacker
J. van der Putten
J. van der Putten
Ssander Verwegen
G.J. van der Linden
Ssander Verwegen

Ad vd Crommenacker
G.J. van der Linden

G.J. van der Linden
Ad vd Crommenacker
J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten
C. van den Heuvel
Ad vd crommenacker
Ad vd Crommenacker
J. van der Putten
Sander Verwegen

C. van den Heuvel
C. van den Heuvel
Sander Verwegen
G.J. van der Linden
J. van der Putten
Comb de Vvocht

van der Linden
van der Linden
van der Linden

[aN2 N1

.J.
.J.
.J.

J. van der Putten
Ad vd crommenacker
Sander Verwegen
G.J. van der Linden
Comb de Vvocht

J. van der Putten
Ad vd Crommenacker
J. van der Putten
J. van der Putten
Ad vd crommenacker

Sander Verwegen
Ssander Verwegen
Comb de Vvocht

J. Verbruggen

C. van den Heuvel
J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten
C den Heuvel
S Verwegen

den Heuvel

den Heuvel

der Putten

van der Putten

vd Crommenacker
vd Crommenacker
van den Heuvel

van den Heuvel

. van der Putten

ander Verwegen

G.J. van der Linden
Sander Verwegen

van Dommelen

van den Heuvel
van den Heuvel
Bos
van
van
Sander
Sander

den Heuvel
Dommelen
Verwegen
Verwegen

L EeluNeNeih

Sander Verwegen
Ssander Verwegen

J. van der Putten
Ad vd crommenacker
C. van den Heuvel
Comb de Vocht
Sander Verwegen

J. en H. Verwegen
Ssander Verwegen

E. Bos

H.C.M. van Dijk
Ad vd crommenacker
Bart Wijnen

PLAATS

odiliapeel
Handel
Gemert
Handel
Handel
odiliapeel
Escharen
odiliapeel
Gemert
Escharen

Escharen
Gemert
Handel
Handel
Handel
Handel
Boekel
Gemert
Gemert
Handel

odiliapeel
Boekel
Boekel
odiliapeel
Escharen
Handel
odiliapeel
Escharen
Escharen
Escharen

Handel
Gemert
odiliapeel
Escharen
odiliapeel
Handel
Gemert
Handel
Handel
Gemert

odiliapeel
odiliapeel
odiliapeel
Gemert
Boekel
Handel
Handel
Handel
Boekel
odiliapeel

Boekel
Boekel
Handel
Handel
Gemert
Gemert
Boekel
Boekel
Handel
odiliapeel

Escharen
odiliapeel
Gemert
Boekel
Boekel
Gemert
Boekel
Gemert
odiliapeel
odiliapeel

odiliapeel
odiliapeel
Handel
Gemert
Boekel
odiliapeel
odiliapeel
odiliapeel
odiliapeel
Gemert

odiliapeel
Gemert
Escharen

VER.LIDNR

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.
2237.
0905.

0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.
2237.
0905.
0905.
0905.

2237.
2237.
2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
0905.

0502
0005
1036
0005
0005
0502
0018
0502
1036
0018

0018
1036
0005
0005
0005
0005
0001
1036
1036
0005

0502
0001
0001
0502
0018
0005
9001
0018
0018
0018

0005
1036
0502
0018
9001
0005
1036
0005
0005
1036

0502
0502
9001
1150
0001
0005
0005
0005
0001
0502

0001
0001
0005
0005
1036
1036
0001
0001
0005
0502

0018
0502
0626
0001
0001
0073
0001
0626
0502
0502

0502
0502
0005
1036
0001
9001
0502
9231
0502
0073

0008
1036
0994

RINGNUMM

5-1405758
5-1404820
5-4042473
5-1404864
5-1404805
5-1405775
5-4044767
5-1405803
5-4042462
5-4044757

5-4044764
5-4042447
5-1404846
5-1404884
5-1404857
5-1404854
5-1405681
5-4042488
5-4042449
5-1404870

5-1405752
5-1405689
5-1405723
5-1405749
5-4044779
5-1404816
5-4042597
5-4044705
5-4044735
5-4044769

5-1404913
5-1405890
5-1405781
5-4044712
5-4042600
5-1404844
5-4042451
5-1404836
5-1404829
5-4042456

5-1405767
5-1405759
5-2533184
5-1390841
5-4042648
5-1404840
5-1404858
5-1404822
5-1405684
5-1405808

5-1405698
5-1405724
5-1404883
5-1404899
5-4042478
5-4042471
5-1405692
5-1405682
5-1404850
5-1405802

5-4044716
5-1405792
5-1405530
5-1405676
5-1405703
5-2533015
5-1405707
5-1405546
5-1405290
5-1405291

5-1405811
5-1405766
5-1404895
5-4042453
5-1405719
5-4042719
5-1405786
5-1404535
5-1405753
5-2533057

5-4042692
5-4042490
5-2539872

AD/PR

28/17
34/20
17/12
34/
34/
28/
14/9
28/
17/
14/

14/
17/
34/
34/
34/
34/
23/13
17/
17/
34/

28/
23/
23/
28/
14/
34/
20/4
14/
14/
14/

34/
17/
28/
14/
20/
34/
17/
34/
34/
17/

28/

14/
28/
13/2
23/
23/
21/2
23/
13/
28/
28/

28/
28/
34/
17/
23/
20/

18/1
28/
21/

6/1
17/
16/

GET AFSTAND
25 298,854
28 294,712

5 290,958
25 2
12 3
13 2
2 308,910
20 3
15 2
13 2
10 3
1 3
5 4
15 5
14 6
30 7
7 293,941
13 4
4 5
8 8
7 4
1 2
20 3
18 5
1 4
3 9
15 297,877
3 5
12 6
6 7
4 10
6 6
2 6
4 8
4 2
17 11
11 7
2 12
21 13
14 8
10 7
12 8
6
4 291,274
2 4
23 14
31 15
11 16
8 5
23 9
16 6
5 7
16 17
20 18
3 9
2 10
4 8
6 9
7 19
9 10
11 9
8§ 11
2 291,105
18 10
15 11
1 290,612
3 12
1 2
27 12
14 13
15 14
19 15
9 20
12 11
12 13
9 4
21 16
9 298,854
24 17
9 2
3 298,863
8 12
6 308,966

ZUIV.TYD

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.

yA'

MET/MIN

1746,665
1743,586
1724,533
1723,869
1709,371
1708,552
1707,314
1704,006
1693,418
1686,037

1683,433
1681,187
1674,568
1666,676
1666,519
1666,519
1666,172
1652,229
1651,291
1645,277

1641,756
1640,751
1640,598
1640,104
1639,505
1631,012
1628,442
1623,421
1622,142
1618,601

1616,844
1616,580
1615,429
1612,265
1609,379
1601,034
1600,133
1599,876
1599,586
1597,059

1590,638
1590, 355
1585,255
1579,291
1578,769
1578,595
1578,031
1577,609
1571,734
1568,652

1557,989
1557,438
1556, 502
1554,586
1553,292
1552,049
1551,547
1550,728
1549,681
1539,428

1538,524
1538,371
1529,044
1527,625
1509,839
1502,515
1497,023
1495,912
1488,318
1486,961

1486,221
1484,253
1483,383
1481,831
1481,057
1480,959
1472,430
1472,189
1471,705
1468, 600

1467,654
1465,781
1463,716

RAYPNT

2000,0
1978,7
1957,3
1936,0
1914,6
1893,3
1872,0
1850,6
1829,3
1807,9

1786,6
1765,2
1743,9
1722,6
1701,2
1679,9
1658, 5
1637,2
1615,9
1594, 5

1573,2
1551,8
1530, 5
1509,1
1487,8
1466, 5
1445,1
1423,8
1402, 4
1381,1

1359,8
1338,4
1317,1
1295,7
1274,4
1253,0
1231,7
1210,4
1189,0
1167,7

1146, 3
1125,0
1103,7
1082,3
1061,0
1039,6
1018,3
997,0
975,6
954,3

932,9
911,6
890,2
868,9
847,6
826,2
804,9
783,5
762,2
740,9

719,5
698,2
676,8
655,5
634,1
612,8
591,5
570,1
548,8
527,4

506,1
484,8
463,4
442,1
420,7
399,4
378,0
356,7
335,4
314,0

292,7
271,3

BEDRAG



Recapitulatie RAYON 2 CC UDEN L37 Morlincourt-Noyon 13-09-2025

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1l:4------------—————

- --1:10- --1:25- HwW SP1 SP2 SP3

VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50
0905 30 2
2237 215 13 1
Tot. 245 15 1
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

Prijsverdeling L37 Morlincourt-Noyon 13-09-2025

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Resv B 7 4
over: 0.70
23 Resv D 7 44
over: 0.70
328 Jackpot 13,14 (vorig bedrag) + 2,34 = 15,48
J30 Jackpot 15,48 (vorig bedrag) + 0,81 = 16,29
J32 Jackpot 16,29 (vorig bedrag) + 0,00 = 16,29
L32 Jackpot 16,29 (vorig bedrag) + 1,98 = 18,27
L34 Jackpot 18,27 (vorig bedrag) + 1,53 = 19,80
L35 Jackpot 19,80 (vorig bedrag) + 1,62 = 21,42
L36 Jackpot 21,42 (vorig bedrag) + 0,63 = 22,05
L37 Jackpot 22,05 (vorig bedrag) + 0,63 = 22,68
328 pPoedeljackpot 2,43 (vorig bedrag) + 2,34 =
330 poedeljackpot 4,77 (vorig bedrag) + 0,81 =
332 poedeljackpot 5,58 (vorig bedrag) + 0,00 =
L32 Poedeljackpot 5,58 (vorig bedrag) + 1,98 =
L34 poedeljackpot 7,56 (vorig bedrag) + 1,53 =
L35 Poedeljackpot 9,09 (vorig bedrag) + 1,62 =
L36 Poedeljackpot 10,71 (vorig bedrag) + 0,63 =
L37 pPoedeljackpot 11,34 (vorig bedrag) + 0,63 =

niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet

4,77
5,58
5,58
7,56
9,09
10,71
11,34
11,97

100

gewon
gewon
gewon
gewon
gewon
gewon
gewon
gewon

niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet

50 1

nen
nen
nen
nen
nen
nen
nen
nen

gew
gew
gew
gew
gew
gew
gew
gew

STAND VITESSE JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 2237.0005 3. van der Putten Handel 68941.4
2 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 62315.3
3 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 60941.1
4 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 59837.6
5 2237.0502 sander verwegen odiliapeel 49031.8
6 2237.9008 Donkers - voorn Gemert 36459.9
7 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 28937.7
8 2237.0018 P.Geurts Gemert 28325.9
9 2237.1703 Jelle Huijbers Gemert 28025.6

10 2237.0073 E. Bos Gemert 26389.7

11 2237.1575 H.H.M. Deneer Elsendorp 24195.9

12 0905.0995 Jaap Dijksman Grave 22827.7

13 2237.0012 Jaron Koolen Boekel 20632.3

14 2237.1150 3. verbruggen Gemert 14550.9

15 2237.0013 D Koolen Boekel 12890.7

16 2237.1710 P.Penninx Boekel 12510.4

17 2237.9231 1. en H. Verwegen odiliapeel 10243.2

18 2237.1706 Betsie Wijnen odiliapeel 10129.9

19 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 9723.8

20 2237.9001 comb de vocht odiliapeel 9441.1

21 0905.0003 H.Awater Grave 6828.7

22 2237.1052 3Jan Vogels Mortel 3323.5

23 2237.0008 H.C.M. van Dijk odiliapeel 2902.9

24 2237.1707 J.A.M Wijnen odiliapeel 2055.2

25 2237.1427 Harrij Brugmans Handel 860.6

26 2237.0065 J. van den Boom Gemert 707.2

27 0905.0994 Bart wijnen Escharen 691.4

KAMPIOENSCHAP

PC

Lidnu

0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.

mmer

0018
0005
1036
0001
0502
1703
9008
0995
1710
1575

0626
0073
9004
0003
1150
1706
0018
0012
0008
0013

1707
9231
9001
1052
0994
1427

00 10 10 25 50

b1ijft staan
b1ijft staan
b1ijft staan
b1ijft staan
b1ijft staan
b1ijft staan
b1ijft staan
b1ijft staan

onnen b1lijft staan
onnen blijft staan
onnen blijft staan
onnen b1lijft staan
onnen blijft staan
onnen b1lijft staan
onnen blijft staan
onnen b1ijft staan

S2
50

S3 s4
50 50
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AANGEWEZEN 9 V.D. 11 VLUCHTEN TELLEN
Totpnt

Naam

G.J. van der Linden
J. van der Putten
Ad vd Crommenacker
C. van den Heuvel
Sander Verwegen
Jelle Huijbers
Donkers - voorn
Jaap Dijksman
P.Penninx

H.H.M. Deneer

P. van Dommelen

E. Bos

E.en N. van de Laar
H.Awater

J. Verbruggen
Betsie wijnen
P.Geurts

Jaron Koolen

H.C.M. van Dijk

D Koolen

J.A.M Wijnen

J. en H. Verwegen
Comb de Vvocht

Jan Vogels

Bart Wijnen
Harrij Brugmans

woonplaats

Escharen
Handel
Gemert
Boekel
odiliapeel
Gemert
Gemert
Grave
Boekel
Elsendorp

Gemert
Gemert
Mortel
Grave
Gemert
odiliapeel
Gemert
Boekel
odiliapeel
Boekel

odiliapeel
odiliapeel
odiliapeel
Mortel
Escharen
Handel

27361.
25800.
23984.
20775.
17202.
13815.
9941.
9446.
8823.
7721.

7718.
7560.
5856.
5107.
4272.
3921.
3852.
3141.
2621.
2059.

2055.
1487.
1410.
807.
691.
284.

wWhuwpREN OHRORANOOOUVIO ONOOWWUIRNN

PN

70



STAND VITESSE JONG DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

9 v.d. 11 vluchten tellen

Lidnummer
2237.0001
2237.1036
2237.0001
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.1036
2237.1036
2237.0001

Plc

=
QOO NOUVTAWN R

=
[

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

1703
0005
0005
0001
0005
0502
0005
1036
1036
0001

RPRRRRR
NouhwiN

N
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2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.
0905.
2237.
0905.

0005
0018
0001
0005
0502
0018
0005
0018
1036
0018

STAND VITESSE JONG HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

2237.
0905.
2237.
2237.

1 0005
2
3
4
5 2237.
6
7
8
9

0018
1036
0001
0502
1703
9008
0626
0073
0995

2237.
2237.
2237.
2237.
0905.

2237.
12 2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.

0018
1575
1710
9004
0012
1150
1706
0013
0003
9001

0008
9231
1707
1052
1427
0994
0065

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.

Naam

C. van den Heuvel
Ad vd Crommenacker
van den Heuvel
van der Putten
van der Putten
van der Putten
van der Putten
d vd Crommenacker
d vd Crommenacker
van den Heuvel

APPuLUUN

Jelle Huijbers

J. van der Putten

J. van der Putten

C. van den Heuvel

J. van der Putten

Sander Verwegen

J. van der Putten

Ad vd Crommenacker
Ad vd crommenacker
C. van den Heuvel

J. van der Putten
G.J. van der Linden
C. van den Heuvel
J. van der Putten
Ssander Vverwegen
G.J. van der Linden
J. van der Putten
G.J. van der Linden
Ad vd Crommenacker
G.J. van der Linden

woonplaats
Boekel
Gemert
Boekel
Handel
Handel
Handel
Handel
Gemert
Gemert
Boekel

Gemert
Handel
Handel
Boekel
Handel
odiliapeel
Handel
Gemert
Gemert
Boekel

Handel
Escharen
Boekel
Handel
odiliapeel
Escharen
Handel
Escharen
Gemert
Escharen

KEIZER 9 V.D. 11 VLUCHTEN TELLEN

Naam

J. van der Putten
G.J. van der Linden
Ad vd Crommenacker
C. van den Heuvel
Sander Verwegen
Jelle Huijbers
Donkers - Voorn

P. van Dommelen

E. Bos

Jaap Dijksman

P.Geurts

H.H.M. Deneer
P.Penninx

E.en N. van de Laar
Jaron Koolen

J. Verbruggen
Betsie Wijnen

D Koolen

H.Awater

Comb de Vocht

H.C.M. van Dijk
J. en H. Verwegen
J.A.M Wijnen

Jan Vogels

Harrij Brugmans
Bart Wijnen

J. van den Boom

Ringnr

5-1405689
5-4042447
5-4042648
5-1404827
5-1404865
5-1404850
5-1404816
5-4042449
5-4042471
5-1405681

5-1405845
5-1404854
5-1404840
5-1405707
5-1404909
5-1405781
5-1404836
5-4042474
5-4042458
5-1405682

5-1404828
5-4044779
5-1405692
5-1404822
5-1405752
5-4044767
5-1404830
5-4044712
5-4042456
5-4044705

woonplaats Totpnt
Handel 30306.5
Escharen 29805.8
Gemert 28975.3
Boekel 26516.6
odiliapeel 21184.9
Gemert 19134.8
Gemert 16413.5
Gemert 13366.5
Gemert 11617.1
Grave 11483.8
Gemert 11066.9
Elsendorp 10908.9
Boekel 9803.3
Mortel 9352.9
Boekel 8763.9
Gemert 8673.7
odiliapeel 8564.7
Boekel 6939.0
Grave 6640.5
odiliapeel 4135.7
odiliapeel 3875.5
odiliapeel 3518.5
odiliapeel 3082.9
Mortel 1829.2
Handel 881.0
Escharen 752.4
Gemert 321.5
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STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
0905.
2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
0905.
2237.
2237.

0018
1036
9008
0502
0001
0005
0018
0626
1575
0073

1150
1706
0003
1703
0995
0012
1710
9001
1707
9231

0013
0008
9004
0202
1052
1427
0994
0004
0111
0065

ONAANGEWEZEN
Naam

G.J.
Ad vd Crommenacker
Donkers - voorn
Sander Verwegen

C. van den Heuvel
J. van der Putten
P.Geurts

P. van Dommelen
H.H.M. Deneer

E. Bos

J. Verbruggen
Betsie Wijnen
H.Awater

Jelle Huijbers
Jaap Dijksman
Jaron Koolen
P.Penninx

Comb de Vocht
J.A.M Wijnen

J. en H. Verwegen

D Koolen
H.C.M. van Dijk

E.en N. van de Laar

wouter v.d. Acker
Jan Vogels

Harrij Brugmans
Bart Wijnen
F.J.M. Theunissen
william Thijssens
J. van den Boom

van der Linden

STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc

=
QOO NOUVTA WN

=
[

RPRRRRR
NouhwiN

N 2
S

Lidnummer

0905.
0905.
0905.
0905.
0905.
2237.
2237.
0905.
0905.
0905.

0905.
0905.
2237.
0905.
2237.
0905.
2237.
0905.
0905.
2237.

2237.
2237.
0905.
2237.
2237.
0905.
0905.
2237.
2237.
2237.

0018
0018
0018
0018
0018
9008
9008
0018
0018
0018

0018
0018
0001
0018
1036
0018
0001
0018
0018
0005

0005
0005
0018
9008
0005
0018
0018
1036
1036
1036

Naam

. van der
. van der
. van der
. van der
. van der
kers - voorn

AN N RwRwNaNANANANA)
oo

J
J
J
J
J
n
n
..
.J.
.J. van der
.J. van der
.J. van der
van den Heuvel

d vd Crommenacker

van den Heuvel
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van der Putten

. van der Putten
. van der Putten

.J. van der Linden

J

J

G

Donkers - Voorn
J. van der Putten
G

G

Ad vd Crommenacker

Ad vd crommenacker
Ad vd crommenacker

Linden
Linden
Linden
Linden
Linden

Linden

Linden
Linden

.J. van der Linden
.J. van der Linden

.J. van der Linden
.J. van der Linden

J. van der Linden
J. van der Linden

KAMPIOENSCHAP
woonplaats Totpnt PC Lidnummer
Escharen 193768.7 1 0905.0018
Gemert 142241.4 2 2237.1036
Gemert 102279.1 3 2237.0502
odiliapeel 99043.3 4 2237.9008
Boekel 97617.2 5 2237.0001
Handel 82864.0 6 2237.0005
Gemert 61992.9 7 2237.0626
Gemert 57063.0 8 2237.1575
Elsendorp 54418.7 9 0905.0003
Gemert 45854.8 10 2237.1703
Gemert 34786.8 11 2237.1706
odiliapeel 33871.8 12 2237.0018
Grave 31022.9 13 2237.1150
Gemert 30794.8 14 2237.1710
Grave 22827.7 15 2237.0073
Boekel 20632.3 16 2237.1707
Boekel 17464.6 17 0905.0995
odiliapeel 17444.5 18 2237.0008
odiliapeel 17406.0 19 2237.9004
odiliapeel 15855.9 20 2237.0013
Boekel 15585.9 21 2237.0012
odiliapeel 10500.1 22 2237.9001
Mortel 9723.8 23 2237.9231
Gemert 9639.0 24 2237.0202
Mortel 4921.7 25 0905.0004
Handel 4062.4 26 0905.0994
Escharen 3960.3 27 2237.0111
Grave 2560.3 28 2237.1427
Handel 1461.4 29 2237.1052
Gemert 1397.1 30 2237.1709
woonplaats Ringnr
Escharen 4-4037032
Escharen 4-4037091
Escharen 4-4037069
Escharen 2-4010772
Escharen 2-4010668
Gemert 0-1637903
Gemert 2-8584024
Escharen 4-4037061
Escharen 4-4037018
Escharen 4-4037075
Escharen 3-4026811
Escharen 3-4026944
Boekel 5-1405689
Escharen 2-8475220
Gemert 5-4042447
Escharen 2-4010778
Boekel 5-4042648
Escharen 3-4026954
Escharen 2-4010690
Handel 5-1404827
Handel 5-1404865
Handel 5-1404850
Escharen 4-4037002
Gemert 3-2341664
Handel 5-1404816
Escharen 2-4010664
Escharen 4-4036990
Gemert 5-4042449
Gemert 3-4024271
Gemert 5-4042471

AANGEWEZEN
Naam

G.J.

Sander Verwegen
Donkers - Vvoorn
C. van den Heuvel
J. van der Putten
P. van Dommelen
H.H.M. Deneer
H.Awater

Jelle Huijbers

Betsie wijnen
P.Geurts

J. Verbruggen
P.Penninx

E. Bos

J.A.M Wijnen
Jaap Dijksman
H.C.M. van Dijk

E.en N. van de Laar

D Koolen

Jaron Koolen

Comb de vocht

J. en H. Verwegen
wouter v.d. Acker
F.J.M. Theunissen
Bart Wijnen
william Thijssens
Harrij Brugmans
Jan Vogels
E.Verstraten

Punten

22823.
21819.
20245.
18871.
17153.
16838.
16151.
15155.
15074.
14884.
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14695.
14023.
9 13819.
9 13692.
9 13207.
13045.
12899.
8 12084.
12024.
7 11825.

8 11717.
11209.
11177.
11158.
11074.
10870.
10358.
10311.
10239.
10065.
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van der Linden
Ad vd Crommenacker

woonplaats

Escharen
Gemert
odiliapeel
Gemert
Boekel
Handel
Gemert
Elsendorp
Grave
Gemert

odiliapeel
Gemert
Gemert
Boekel
Gemert
odiliapeel
Grave
odiliapeel
Mortel
Boekel

Boekel
odiliapeel
odiliapeel
Gemert
Grave
Escharen
Handel
Handel
Mortel
Mill

Totpnt

84844 .
60499.
39862.
39602.
37234,
26079.
22617.
20604.
19697.
15271.

15164.
14854.
13044.
12354.
12084.
9816.
9446.
6232.
5856.
4755.

3141.
2508.
2398.
2122.
1788.
1533.
1461.
1106.
1094.

952.
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STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 94731.3
2 2237.1036 Ad vd crommenacker Gemert 75464.1
3 2237.9008 Donkers - Vvoorn Gemert 53167.4
4 2237.0502 Ssander verwegen odiliapeel 52546.5
5 2237.0001 c. van den Heuvel Boekel 45955.1
6 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 37090.3
7 2237.0005 J. van der Putten Handel 33939.3
8 2237.1575 H.H.M. Deneer Elsendorp 28726.2
9 2237.0018 P.Geurts Gemert 27538.6
10 0905.0003 H.Awater Grave 24652.5
11 2237.1706 Betsie wijnen odiliapeel 23649.7
12 2237.1703 3Jelle Huijbers Gemert 22632.2
13 2237.1150 3. verbruggen Gemert 21096.7
14 2237.0073 E. Bos Gemert 19179.0
15 2237.1710 P.Penninx Boekel 14672.1
16 2237.1707 J.A.M Wijnen odiliapeel 13605.9
17 0905.0995 Jaap Dijksman Grave 11483.8
18 2237.0013 D Koolen Boekel 10981.8
19 2237.0008 H.C.M. van Dijk odiliapeel 10181.3
20 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 9352.9
21 2237.0012 3Jaron Koolen Boekel 8763.9
22 2237.9001 comb de vocht odiliapeel 8470.7
23 2237.9231 J. en H. Verwegen odiliapeel 5645.4
24 2237.0202 wouter v.d. Acker Gemert 5615.6
25 2237.1052 Jan Vogels Mortel 2774 .4
26 0905.0004 F.J.M. Theunissen Grave 2559.8
27 2237.1427 Harrij Brugmans Handel 2243.5
28 0905.0994 Bart Wwijnen Escharen 2198.7
29 2237.0111 william Thijssens Handel 1747.7
30 2237.1709 E.vVerstraten MiTl 1457.5



